دنیا میں ایک نبی آیا پر دنیا نے اسکو قبول نہ کیا لیکن خدا کے قبول کی گجا اور بڑے زور اور جلوں سے اکی سچائی ظاہر کر دے گا کہ

الہام حضرت مسیح موعود

**چند غیر ممالک کے ساتھ روئے**

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا - (الہام حضرت مسیح موعود)

جلد ۱۶ جنوری ۱۹۱۷ء شنبہ مطابق ۲۲ ربیع الاول ۱۳۳۵ھ نمبر ۵

**المنشیح**

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح ثانی امیر المؤمنین کی طبیعت خدا کے فضل سے نسبتاً بہت اچھی ہے۔ حضور نے مسلم شریف کا درس بھی جو جناب صاحبزادہ مرزا شریف احمد صاحب کو دیا کرتے ہیں شروع فرمایا ہے ۱۵ جنوری کی صبح کو حضرت امام اولوالعزم موجد چند خاص احباب کے بشالہ تشریف لیگئے تھے امید کیجاتی تھی کہ وہاں کے احمدی احباب کوئی جلسہ بھی کریں گے جس میں حضور کی تقریر ہوگی۔